

Klosterbakken ApS

Olgasvej 40, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 29 51 29 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2020.

Henrik Kaa Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Klosterbakken ApS Olgasvej 40 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 29 51 29 65
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
Direktion	Henrik Kaa Andersen
Revisor	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Modervirksomhed	Dalum Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at forestå udvikling af separate projekter med henblik på udvikling, opførelse og drift af beboelsesejendomme eller anden bebyggelse samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -111.303 kr. mod -149.189 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -102.761 kr. mod -131.131 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-111.303	-149.189
1 Øvrige finansielle omkostninger	-19.664	-17.614
Resultat før skat	-130.967	-166.803
Skat af årets resultat	28.206	35.672
Årets resultat	-102.761	-131.131
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-102.761	-131.131
Disponeret i alt	-102.761	-131.131

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>2.727.230</u>	<u>2.727.230</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.727.230</u>	<u>2.727.230</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.727.230</u>	<u>2.727.230</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	141.043	112.818
Andre tilgodehavender	<u>1.301</u>	<u>37.727</u>
Tilgodehavender i alt	<u>142.344</u>	<u>150.545</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>142.344</u>	<u>150.545</u>
Aktiver i alt	<u>2.869.574</u>	<u>2.877.775</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Reserve for opskrivninger	7.249	7.249
4	Overført resultat	2.124.173	2.226.933
	Egenkapital i alt	<u>2.256.422</u>	<u>2.359.182</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	132.998	108.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	480.154	410.593
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>613.152</u>	<u>518.593</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>613.152</u>	<u>518.593</u>
	Passiver i alt	<u>2.869.574</u>	<u>2.877.775</u>
5	Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17.077	12.962
Andre finansielle omkostninger	2.587	4.652
	19.664	17.614
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	7.249	7.249
	7.249	7.249
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	2.226.934	2.358.064
Årets overførte overskud eller underskud	-102.761	-131.131
	2.124.173	2.226.933
5. Eventualposter		
Sambeskatning		

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dalum Holding A/S, CVR-nr. 54446519 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
